

ประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการก่อสร้างและติดตั้งห้องอับประปา หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างและติดตั้งห้องอับประปาและถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์ ราคาประเมิน วัสดุที่ 21.00 - 21.99

สถานที่ 1 ต.บ้านม่วง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 1 | ก่อสร้างฐานรากห้องถังเหล็ก ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร | | | | | | | | |
| | งานฐานราก | | | | | | | | |
| 1.1 | ขุดดิน-ถมดิน | 10.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 990.00 | 990.00 | |
| 1.2 | ทรายหยาบ | 2.00 | ลบ.ม. | 654.21 | 1,308.42 | 91.00 | 182.00 | 1,490.42 | |
| 1.3 | เสาเข็ม I ขนาด 0.22x0.22x6.00 ม. | 5.00 | ต้น | 1,680.00 | 8,400.00 | - | - | 8,400.00 | |
| 1.4 | ค่าแรงตอกเสาเข็ม | | | | 16,000.00 | | 16,000.00 | 16,000.00 | |
| 1.5 | ค่าตัดหัวเสาเข็ม | 5.00 | ต้น | - | - | 180.00 | 900.00 | 900.00 | |
| 1.6 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.26 | ลบ.ม. | 1,503.00 | 390.78 | 398.00 | 103.48 | 494.26 | |
| 1.7 | คอนกรีตชนิด 1:2:4 | 2.20 | ลบ.ม. | 1,684.00 | 3,704.80 | 498.00 | 1,095.60 | 4,800.40 | |
| 1.8 | ปูนแบบหล่อคอนกรีต | 0.80 | ลบ.พ. | 400.00 | 320.00 | - | - | 320.00 | |
| 1.9 | ค่าแรงประกอบปูนแบบ | 14.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 1,862.00 | 1,862.00 | |
| 1.10 | เหล็ก RB 6 มม. | 0.030 | ตัน | 24,401.40 | 732.04 | 4,100.00 | 123.00 | 855.04 | |
| 1.11 | เหล็ก RB 9 มม. | 0.090 | ตัน | 20,601.87 | 1,854.17 | 4,100.00 | 369.00 | 2,223.17 | |
| 1.12 | ตะปู | 3.00 | กก. | 36.45 | 109.35 | - | - | 109.35 | |
| 1.13 | ลวดผูกเหล็ก | 3.00 | กก. | 37.38 | 112.14 | - | - | 112.14 | |
| 1.14 | นอตสกรูยึดท่อถึงพร้อมแหวนขนาด Ø 25 มม. ยาว 1.00 ม. | 12.00 | ชุด | 350.00 | 4,200.00 | - | - | 4,200.00 | |
| | รวมงานฐานรากห้องถังเหล็ก | | | | | | | 42,756.78 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวชวนพิศ เศรษฐินพิชัย)

(นางสาวนันทพัทธ์ อินถกุล)

(นายวสันต์ รัชชชาวัฒน์)

รองปลัด อบต.บ้านม่วง

หัวหน้าส่วนการศึกษาฯ อบต.บ้านม่วง

รศ. ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านม่วง

ประมาณราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างและติดตั้งห้องอั่งปะปะปา หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างและติดตั้งห้องอั่งปะปะปาและถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์ ราคามันตัน ตีเหล็กที่ 21.00 - 21.99

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.บ้านม่วง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|---|---------------------|-------------|-----------|----------|-----------|--------|-------------------|----------|
| | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 2.1 | ชุดดิน-ฉมดิน | 0.45 | - | - | 99.00 | 44.55 | 44.55 | |
| 2.2 | ทรายหยาบอัดแน่น | 2.00 | 654.21 | 1,308.42 | 91.00 | 182.00 | 1,490.42 | |
| 2.3 | คอนกรีตชนิด 1-2:4 | 0.20 | 1,684.00 | 336.80 | 306.00 | 61.20 | 398.00 | |
| 2.4 | ปูนแบบหล่อคอนกรีต | 0.70 | 400.00 | 280.00 | - | - | 280.00 | |
| 2.5 | ค่าแรงประกอบ ปูนแบบ | 0.19 | - | - | 133.00 | 25.27 | 25.27 | |
| 2.6 | เหล็ก RB 9 มม. | 0.013 | 20,601.87 | 267.82 | 4,100.00 | 53.30 | 321.12 | |
| 2.7 | ตะปู | 5.00 | 36.45 | 182.25 | - | - | 182.25 | |
| 2.8 | ตัวผูกเหล็ก | 5.00 | 37.38 | 186.90 | - | - | 186.90 | |
| งานฐานรากถึงเหล็กโครงสร้างเสริม | | | | | | | 2,928.51 | |
| งานฐานรากห่อถังเหล็ก | | | | | | | 42,756.78 | |
| รวม งานฐานรากถึงเหล็กโครงสร้างเสริม / งานฐานรากห่อถังเหล็ก | | | | | | | 45,685.29 | |
| รวม งานจะบ่อบตาเดจาจะบ่อบตาเดขนาด 6 นิ้ว (ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43 - 100 เมตร) | | 60.00 | บาท/เมตร | เหมารวม | | | 118,800.00 | |
| รวม งานฐานรากถึงเหล็กโครงสร้างเสริม / งานฐานรากห่อถังเหล็ก / งานจะบ่อบตาเด | | | | | | | 164,485.29 | |

(ลงชื่อ)..... (นางสาวชวณพิศ เศรษฐบัณฑิตย์)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการฯ (ลงชื่อ)..... (นายวสันต์ รัชยววัฒน์)..... กรรมการฯ

รองปลัด อบต.บ้านม่วง (นางสาวนันทพัทธ์ อินทสุ) หัวหน้าส่วนการศึกษาฯ อบต.บ้านม่วง รก. ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านม่วง

ประมาณราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง โครงการก่อสร้างและติดตั้งระบบฯ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างและติดตั้งห้องถังประปาและถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์ ราคานั้นมี ตีเซลล์ที่ 21.00 - 21.99

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.บ้านม่วง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|---|---------------------------------------|-------------|----------|------------|------------|-----|-------------------|----------|
| | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| งานที่เพิ่มพิจารณาค่า FACTOR F | | | | | | | | |
| 1 | ถังเหล็กบานน้ำ 20 ลูกบาศก์เมตร | 1.00 | ใบ | 180,000.00 | 180,000.00 | - | 180,000.00 | |
| 2 | ถังกรองสนิมเหล็ก 3 นิ้ว(พร้อมอุปกรณ์) | 1.00 | ถม.ม. | 55,000.00 | 55,000.00 | - | 55,000.00 | |
| 3 | เครื่องสูบน้ำซัมเมอร์ส 3 HP 220 V. | 1.00 | งาน | 42,000.00 | 42,000.00 | - | 42,000.00 | |
| 4 | งานติดตั้งตู้คอนโทรล | 1.00 | ชุด | 7,000.00 | 7,000.00 | - | 7,000.00 | |
| รวมค่างานที่เพิ่มพิจารณาค่า FACTOR F | | | | | | | 284,000.00 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางสาวชวณพิศ เศรษฐิทธิชัย) (นางสาวนันทพัทธ์ อินทสุข) (นายวสันต์ รัชยววัฒน์)
 รองปลัด อบต.บ้านม่วง หัวหน้าส่วนการศึกษาฯ อบต.บ้านม่วง รก. ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านม่วง